
 

 

                                                                   

                                                               

        

 

 

 

  

 

 

 

  

 

  Profesionalios mezgimo paslaugos 

 

Pasiūlymas 

Mokyklinė uniforma  

APIE MUS 

UAB “Savitas stilius” – lietuviško trikotažo 

įmonė, jau 26 metus teikianti profesionalias 

dizaino ir mezgimo paslaugas Lietuvos bei 

užsienio užsakovams Danijoje, Švedijoje, 

Norvegijoje, Islandijoje ir Prancūzijoje. Taip 

pat „Savitas stilius“ yra kuriamų vardinių 

kolekcijų prekinis ženklas. 

DAUGIAU NEI 52‘000 MOKSLEIVIŲ 

Mūsų kuriamą mokyklinę uniformą vilki ir 

palankiai vertina daugiau nei 52 000 

moksleivių Lietuvoje. 

 



 

 

IŠSKIRTINĖ MOKYKLINĖ UNIFORMA 
 

 Aukščiausia verpalų kokybė. Uniformas gaminame tik iš aukščiausios rūšies itališkų žemo pilingo 
verpalų, kas prailgina uniformos dėvėjimo laiką, drabužis išsaugo reikiamą formą net ir po daugelio 
skalbimų. Galimybė pasirinkti norimą sudėtį iš itališkos vilnos, pusvilnės, medvilnės ar jų mišinių.  

 

 Gamintojo kaina. Esame trikotažo gamybos įmonė, todėl galime pasiūlyti geriausią kainą už kokybę. 
 

 Platus modelių ir spalvų pasirinkimas. Siūlome modelius bet kurio amžiaus moksleiviams ir 
moksleivėms: įvairius megztinius, liemenes, sijonus, sarafanus. Mokyklinių uniformų gamyboje 
išskiriamos šios populiariausios spalvos: kelių atspalvių mėlyna, žalia, bordo, pilka. Galime pagaminti  
Jūsų parinktos spalvos, rašto bei tekstūros uniformą.  

 

 Unikalūs atskiriamieji ženklai. Išsiuvinėsime Jūsų mokyklos herbą ar emblemą, dėl ko Jūsų mokyklos 
uniforma ne tik išsiskirs, bet ir bus lengvai atpažįstama. Taip pat galime sukurti unikalias uniformos 
apdailos detales. 
 

 Dydžiai pagal kiekvieną mokinį. Siūlome platų dydžių pasirinkimą. Nestandartiniams dydžiams 
taikome papildomą mokestį, nurodytą kainų lentelėje žemiau. 

 

 Atvyksime į Jūsų mokyklą. Nemokamai atvyksime į Jūsų mokyklą matuoti moksleivius, taip 
užtikrindami optimalų dydžių pasirinkimą bei greitą ir paprastą uniformos užsakymą. 

 
 

 

 

 

 

 

 

PATOGU IR PRAKTIŠKA 

Megztas rūbas nevaržo judesių, 

patogus dėvėti visą dieną, 

lengvai prisitaiko net ir pakitus 

kūno formoms. 

PAPRASTA PRIEŽIŪRA 

Priešingai nei audinys, mezginys 

nereikalauja cheminio valymo, 

mažiau glamžosi. Pakanka skalbti 

namų sąlygomis, sutaupant laiko 

ir pinigų. 

KVĖPUOJANTIS RŪBAS 

Išskirtinė kokybiško trikotažo savybė – 

tai drėgmės sugėrimas ir oro 

pralaidumas. Mūsų atidžiai parenkamos 

medžiagos mokyklinių uniformų gamybai 

leidžia užtikrinti komfortą ir malonų 

dėvėjimą. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jau daugiau nei 20 metų mūsų kuriama mokyklinė uniforma yra 

PATOGI, PRAKTIŠKA IR PATIKIMA 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

      

 

 

 

 

  

 

1 

2 

3 

4 

5 

7 

8 



 

 

PAPRASTA PRIEŽIŪRA, KOMFORTAS IR MALONUS DĖVĖJIMAS 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPALVOS 

Siūlome populiariausias mokyklinių uniformų spalvas: 

 

 

 

Kai kuriems liemenių, sijonų ir sarafanų modeliams galime pasiūlyti spalvotą raštą: 

 

SUDĖTIS 

Uniformas gaminame tik iš aukščiausios rūšies itališkų žemo pilingo verpalų, kas prailgina uniformos 

dėvėjimo laiką, drabužis išsaugo reikiamą formą net ir po daugelio skalbimų.  

Siūlome optimalią sudėtį maloniam dėvėjimui bei ilgaamžiškumui: 

 Vilna: 40% 

 Akrilas: 60% 

  

 

 

11 9 

10 

11 



KAINOS 

BERNIUKAMS IR MERGAITĖMS 
PAVYZDŽIO 

NR. 
PRADINUKAMS 
(dydis 122-164) 

PAAUGLIAMS 
(dydis XS – XXL) 

Liemenės  

Liemenė 8, 5 17,00 € 20,00 € 

Liemenė languota - 19,00 € 22,00 € 

Megztiniai  

Megztinis – džemperis  2 20,00 € 23,00 € 

Užsegamas megztinis – žaketas  1 24,00 € 27,00 € 

Megztas švarkelis su kišenėmis 9, 11 27,00 € 32,00 € 

Sarafanai  

Sarafanas, lygus 4 21,00 € 25,00 € 

Sarafanas, klostuotas 7 26,00 € 29,00 € 

Sarafanas, languotas 10 25,00 € 28,00 € 

Sijonai  

Sijonas, klostuotas 3 18,00 € 22,00 € 

Sijonas, languotas - 18,00 € 22,00 € 

Papildomi priedai ir paslaugos   

Siuvinėtas mokyklos herbas ar emblema 
- 

3,00 – 5,00 € 

Megzti antsiuvai ant alkūnių 
- 

2,00 € 

Gaminio bei rankovių ilgių koregavimas 3 € 

Pavienių uniformų užsakymo internetu siuntimo 
ir administravimo mokestis  

6 € 

 
PASTABOS: 
  Visos kainos nurodytos su PVM. 
 
 

 

KONTAKTAI 

 
Pardavimų vadybininkė 
Jurgita Stonienė 
 
Tel.: +370 68210490 
El. paštas: export@savitasstilius.lt   
 

 

Vilniaus g. 126, LT – 76291, Šiauliai, Lietuva 
Tel./Faksas: +370 41 526181 
El. paštas: info@savitasstilius.lt  
Interneto svetainė: www.savitasstilius.lt 
 

mailto:export@savitasstilius.
mailto:info@savitasstilius.lt
http://www.savitasstilius.lt/

